



Møtebok for Lindesnes kirkeelige fellesnemnd

Møtedato: 17.10.2018
Møtetid: kl. 13:00-16:00
Møtested: i Mandal menighetshus

Tilstede:

Frida Sandvik, Einar Kristensen, Roger Greibesland, Per Ragnar Haraldstad, Kari Roksvold Lindland, Ståle Ryste, Terje Arild Valborgland, Christoffer Westermoen.

Meldt forfall:

Marry Kleiven.

I tillegg møtte:

Steinar Moen, prosjektleder

Saker

Sak 024/18 Habilitet

Det vises til vedtak om habilitet i fellesnemndas sak 23/2018.

Under intervjuutvalgets arbeid, har det kommet innsigelser mot Kari R. Lindlands habilitet som representant i utvalget.

For å utelukke all tvil om at saksbehandlingen blir korrekt, ønsker utvalget at fellesnemnda tar opp saken til ny behandling.

Ev. ytterligere relevant informasjon blir lagt fram i møtet.

Fellesnemnda må ev. gjøre vedtak som blir konsekvensen av habilitetsvurderingen.

Forslag til vedtak:

Intet forslag til vedtak.

Møtebehandling:

Det var innhentet juridisk råd fra KA, et notat ble utsendt 16.10.2018.

Etter at Kari R. Lindland fikk anledning til å komme med sine kommentarer, fratrådte hun møtet.

Resten av fellesnemnda drøftet både realitetene i begrunnelsen for habilitetsvurderingen, og hvorvidt en konklusjon ville omfatte både deltakelsen i intervju- og innstillingsutvalget, og som medlem i fellesnemnda ved seinere behandlinger.

Vedtak:

Kari R Lindland er habil til å delta i saken om kirkevergetilsetting i alle henseender.

Vedtatt med 5 mot 2 stemmer.



Sak 025/18 Godkjenning av innkalling og protokoll

Godkjenning av innkalling til dette møtet.

Godkjenning av protokoll fra møtet 17.09.2018, utsendt pr epost 18.09.2018.

Forslag til vedtak:

Innkalling godkjent.

Protokoll fra møtet 17.09.2018 godkjent.

Møtebehandling:

Sak 25 ble behandlet før sak 24.

Vedtak:

Innkalling godkjent.

Protokoll fra møtet 17.09.2018 godkjent.

Sak 026/18 Ny oppnevning av representant fra Mandal i intervju- og innstillingsutvalget (Ny)

Ref sak 23/2018.

Under behandlingen av sak 24, kom det fram at det ikke ville være hensiktsmessig at Kari R. Lindland satt som medlem i intervju- og innstillingsutvalget.

Forslag til vedtak:

Intet forslag til vedtak.

Møtebehandling:

Frida Sandvik foreslås som medlem i stedet for Kari R. Lindland.

Vedtak:

Frida Sandvik erstatter Kari R. Lindland i intervju- og innstillingsutvalget.

Enstemmig vedtatt.



Sak 027/18 Drøftings- og informasjonssaker (Ny)

Det ble meldt behov for å reise noen «eventuelt»-saker som kunne bli håndtert i møtet.

Møtebehandling:

1. Det er behov for retningslinjer for hvordan medlemmer i fellesnemnda kan melde inn saker til behandling. Generelt gjelder at en sak må ha en forsvarlig utredning før vedtak fattes, og det vil kunne variere hvor omfattende en meldt sak er.
Hovedregelen vil være at saker må meldes seinest to uker før møtet for at de skal kunne bli saksbehandlet. Dersom saken(e) krever en omfattende saksbehandling, kan saken måtte utsettes til neste møte. Det er leder som har ansvar for møtenes agenda.
2. Det er litt usikkerhet omkring møtegodtgjørelse/dekning av tapt arbeidsfortjeneste for andre møter enn de ordinære, f.eks for medlemmene av intervju- og innstillingsutvalget. Prosjektleder og leder går tilbake til tidligere vedtak og vurderer om det er påkrevd med ny, presiserende behandling av rutinene rundt møtegodtgjøring, og kommer tilbake med informasjon, ev. ny sak til neste møte i fellesrådet.
3. Det ble reist spørsmål om ikke fellesrådene burde innhente uttalelse fra fellesnemnda før tilsetting også i andre enn administrative stillinger, jf sak 20/2018 (1). I prinsippet ligger dette utenfor fellesnemndas mandat, og kan utløse mer tidkrevende byråkrati ved nyrekruttering. På den annen side ønsker fellesnemnda å ha et fokus også på stillinger med menighetsrettet arbeid, med tanke på en effektiv og god organisering fra 2020. Prosjektleder skriver et brev fra fellesnemnda til de tre fellesrådene med *anmodning* om at framtidig perspektiv blir vurdert, og at det tas kontakt med aktuelt fellesråd for mulig samordning underveis i rekrutteringsarbeidet.
4. I forbindelse med behandlingen av sak 22/2018 om ny IKT-plattform, ble det etterlyst noen tallmessige oppstillinger knyttet til mulige økte driftsutgifter fra 2020 og ev. inndecking av dette. Prosjektleder redegjorde for at det arbeides med å utarbeide et «skygebudsjett», som hadde til hensikt å identifisere mulige økonomiske konsekvensene av sammenslåingen. De etterspurte tallene skal komme til fellesnemnda, men prosjektleder ønsket å få litt mer tid til det, for bl.a. å se på funnene i skygebudsjettarbeidet.
5. Fellesnemnda har mottatt et brev fra en gruppe på 7 privatpersoner med synspunkter på ansettelsen av kirkeverge i nye Lindesnes kirkeelige fellesråd. Det gis et svar på brevet.

For Lindesnes kirkeelige fellesnemnd

Steinar Moen
prosjektleder